

Pełnomocnictwo szczególne typu y do Umowy o świadczenie usług pośrednictwa ubezpieczeniowego 025945 z dnia 15-03-2023 roku.

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia Spółka Akcyjna z siedzibą w Sopocie, ul. Hestii 1, 81-731 Sopot, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy-Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000024812, NIP 585-000-16-90, o kapitale zakładowym 196.580.900 zł który został opłacony w całości, posiadająca status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (dalej: ERGO Hestia), udziela Agentowi pełnomocnictwa do wykonywania w imieniu i na rzecz ERGO Hestii działalności agencyjnej – w tym do zawierania w imieniu i na rzecz ERGO Hestii na terenie Rzeczypospolitej Polskiej – umów ubezpieczenia w zakresie ubezpieczeń działu II-go zgodnie z załącznikiem do ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej, wymienionych w tabeli zamieszczonej w punkcie 1 niniejszego dokumentu, na podstawie obowiązujących w dniu zawarcia danej umowy ubezpieczenia Ogólnych Warunków Ubezpieczenia oraz zgodnie ze szczególnymi warunkami produktów ubezpieczeniowych Pionu „Korporacja” ERGO Hestii, dystrybuowanych za pośrednictwem systemu iHestia.

1

Tabela produktów i limitów sum ubezpieczenia

	Produkt	Grupa ubezpieczeń	Nazwa produktu – pozycji taryfy	Limit sumy ubezpieczenia/ sumy gwarancyjnej
Niepakietowe	A01	1	Następstwa nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów	100 000 zł
Niepakietowe	H34	8	Ubezpieczenie mienia	15 000 000 zł
Niepakietowe	T34	9	Ubezpieczenie mienia	15 000 000 zł
Niepakietowe	M34	13	Ubezpieczenie OC z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej lub użytkowania mienia	2 000 000 zł
Niepakietowe	H34	8	Ubezpieczenie instalacji fotowoltaicznych – na bazie klauzuli dodatkowej do ubezpieczenia mienia	100 000 zł
Niepakietowe	T34	9	Ubezpieczenie instalacji fotowoltaicznych - na bazie klauzuli dodatkowej do ubezpieczenia mienia	100 000 zł

2

Postanowienia dodatkowe

W ramach umocowania Agent, ERGO Hestia niniejszym zastrzega, że upoważnienie osób fizycznych, wykonujących czynności agencyjne w imieniu Agent, dokonywane przez Agent w zakresie i w granicach analogicznych do umocowania Agent wynikającego z niniejszego Pełnomocnictwa, ograniczone zostaje wyłącznie do Sprzedawców, którzy - po zdany egzaminie organizowanym przez ERGO Hestię - otrzymali Certyfikat wiedzy ubezpieczeniowej na poziomie Gamma (γ).

3

Postanowienia końcowe

1. Pełnomocnictwo niniejsze obowiązuje od dnia 15-03-2023 r.
2. Pełnomocnictwo obowiązuje do dnia odwołania.
3. Pełnomocnictwo niniejsze nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.

DYREKTOR
Biuro Sprzedaży Złot Kralowa

Lukasz Kociński

ERGO Hestia

Oświadczam, że upoważnienia osób fizycznych, wykonujących w moim imieniu czynności agencyjne w zakresie umocowania niniejszego Pełnomocnictwa, będą udzielane wyłącznie Sprzedawcom, którzy otrzymali Certyfikat wiedzy ubezpieczeniowej na poziomie Gamma (γ) – zgodnie z punktem 2 tego Pełnomocnictwa.

[Signature]

VIVAMO Sp. z o.o.

Jarostaw Łoń
PREZES ZARZĄDU

Agent